
單位：新臺幣千元
中華民國104年度

彰化縣芬園鄉芬園國民小學

基金來源、用途及餘絀預計表
地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

54,785基金來源 44654,33950,895

70勞務收入 -108064

70服務收入 -108064

2財產收入 0210

0財產處分收入 008

2利息收入 021

54,566政府撥入收入 44654,12050,625

54,566公庫撥款收入 44654,12050,625

80教學收入 080107

80學雜費收入 080107

67其他收入 105790

60受贈收入 105083

7雜項收入 077

55,389基金用途 31355,07650,487

55,349國民教育計畫 34355,00650,459

55,349國民小學教育 34355,00650,459

40建築及設備計畫 -307028

40其他設備 -307028

0無形資產 000

期初基金餘額 988 983 5
本期賸餘  (短絀－) -737 133408

1,317

-604

0
384

0
246

0
138期末基金餘額1,725

解繳公庫

備註：

135-1


